

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าควนรงค์ หมู่ที่ 8 ตำบลช้างซ้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทางคอนกรีตหนา .015 ม. 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1	ลบ.ม.	370.000	558.21	206,537.70	1.3642	761.51	281,758.73
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.2.1 หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	200.000	522.95	104,590.00	1.3642	713.40	142,681.67
2	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าควนรงค์ หมู่ที่ 8 ตำบลช้างซ้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,375.000	355.00	2,618,125.00	1.3642	484.29	3,571,646.12
4	1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	150.000	132.02	19,803.00	1.3642	180.10	27,015.25
5	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	590.000	98.06	57,855.40	1.3642	133.77	78,926.33
6	1.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,475.000	44.97	66,330.75	1.3642	61.34	90,488.40
7	1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	1.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	345.000	309.52	106,784.40	1.3642	422.24	145,675.27
8	1.4 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.4.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	7,375.000	16.20	119,475.00	1.3642	22.10	162,987.79

เฉลิมภพ หนูโนน้ำ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าควนรงค์ หมู่ที่ 8 ตำบลช้างซ้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. ท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น3							
	2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
9	2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	4.000	2,697.43	10,789.72	1.3642	3,679.83	14,719.33
10	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	49.18	49.18	1.3642	67.09	67.09
	4. งานวางระบายน้ำ คสล.รูปตัว วี							
11	4.1 วางระบายน้ำ คสล. รูปตัว วี	ม.	360.000	1,726.85	621,666.00	1.3642	2,355.76	848,076.75
	5. งานเรียงหิน							
12	5.1 เรียงหินใหญ่ยาแนว	ลบ.ม.	100.000	726.00	72,600.00	1.3642	990.40	99,040.92
	6. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
13	6.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	แห่ง	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3642	6,821.00	6,821.00
รวมราคากลาง								5,469,904.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าควนรงค์ หมู่ที่ 8 ตำบลช้างซ้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าควนรงค์ หมู่ที่ 8 ตำบลช้างซ้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

สุรศักดิ์ เชื้อโพล่ง
(สุรศักดิ์ เชื้อโพล่ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมภพ หนูในน้ำ
(เฉลิมภพ หนูในน้ำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมบูรณ์ ณะจันทร์
(สมบูรณ์ ณะจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง